Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 апреля 2017 года              № 488

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 город Шахунья Нижегородской области от 14 декабря 2015 года № 1474

 «Об утверждении Порядка поступления в бюджет городского округа город

Шахунья Нижегородской области платы за пользование  жилыми помещениями

муниципального жилищного фонда (платы за наем)»

В связи с изменениями Перечня главных администраторов доходов  бюджета

городского округа, утвержденного решением Совета депутатов городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 57-4 «О бюджете

городского округа город Шахунья на 2016 год» администрация городского округа

город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 14.12.2015 года № 1474 «Об утверждении Порядка

поступления в бюджет городского округа город Шахунья Нижегородской области

платы за пользование  жилыми помещениями муниципального жилищного фонда

(платы за наем)» (с изменениями  от 22.12.2015 № 1516, от 25.07.2016 № 855) внести

изменения, изложив пункт 5 Порядка поступления в бюджет городского округа город

Шахунья Нижегородской области платы за пользование  жилыми помещениями

муниципального жилищного фонда (платы за наем), в новой редакции:

«5. Главным администратором доходов бюджета городского округа город

Шахунья от платы за наем выступает Комитет муниципального имущества и

земельных ресурсов городского округа город Шахунья Нижегородской области.»

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов